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Lise Vadsager – sƟller op Ɵl formandsposten og kongresdelegeret.    

Jeg håber på jeres Ɵllid Ɵl, at jeg kan være en god formand for jer i de næste 2 år. Det bliver aldrig en ruƟne 
for mig, og det har lige så stor betydning for mig i dag, som da jeg sƟllede op som formand for første gang. 
Det er nemlig både en ære og et privilegie at være jeres formand, og jeg gør mig hver dag umage for at leve 
op Ɵl Ɵlliden. Det passer mig helt grundlæggende godt at være på medlemmernes side, og det er dejligt at 
møde nye udfordringer hver eneste dag. Skoleverdenen og fagforeningsverdenen udvikler sig konstant, og 
poliƟk og sagsbehandling er to helt ligeværdige områder i mit arbejde. 

Der er mange faglige emner, der optager mig, men medlemmernes arbejdsmiljø og retssikkerhed er det helt 
centrale for mig. VerdenssituaƟonen taget i betragtning er det nu endnu mere vigƟgt at fokusere på 
demokraƟ, fællesskab og reƫgheder, og jeg tror på, at vi hver dag flyƩer lidt. 

Jeg kender eŌerhånden mine samarbejdspartnere i kommunerne, og fordelen ved at have været med i 
nogle år er, at jeg har et godt netværk, og det Ɵt er os på kredsen, der har erfaring og viden, som andre 
benyƩer sig af. Også i vores egen forening er det vigƟgt, at kredsen er med Ɵl at binde det centrale niveau 
og medlemmerne sammen, og jeg gør meget ud af at bringe lokale problemsƟllinger op, når jeg er Ɵl møder 
centralt. 

På kontoret er det vigƟgt for mig, at både sagsbehandler og de andre styrelsesmedlemmer alle føler sig hørt 
og har ansvar for og indflydelse på egne opgaver i dagligdagen. Det er også min intenƟon at inddrage 
TR’erne så meget som overhovedet muligt Ɵl kredsens sparring og rådgivning, da de er nøglepersoner iŌ. at 
få foreningens poliƟk ud at leve. DemokraƟ skal også kunne mærkes internt i foreningen. 

I deƩe skoleår har jeg for første gang ikke haŌ undervisning, fordi kredsens konsulent fik nyt job og vores 
sekretær gik på pension. Det har givet mig nye opgaver iŌ. Ɵl sagsbehandling og kontordriŌ, og det er helt 
sikkert spændende, men jeg savner den lille del af min arbejdsƟd, som var på min skole, så nu hvor vi har 
styr på kontoret igen, vil jeg gerne igen have lidt skoleopgaver. Det betyder noget for min læreridenƟtet at 
se børn og kollegaer lidt, og jeg synes, det giver mig god ballast i mit formandsvirke at have et ben i praksis. 

Jeg har været ansat i 17 år i Ringsted kommune og 13 i Sorø, og mine skole-hjerte-børn er børns trivsel, 
DSA, dansk og praksisfaglighed. Privat er jeg giŌ og har 4 drenge, som nu er så store, at jeg godt kan give 
arbejdet en ekstra skalle. 

Jeg håber på jeres opbakning – ikke kun ved deƩe valg, men hver dag og hele Ɵden – for vores arbejde og 
faglige fællesskab kan kun virke, hvis vi hele Ɵden både arbejder og står sammen. 

 

 


